公益社団法人 日本化学会東北支部 主催事業

「令和 6 年度化学系学協会東北大会」

企業広告掲載について（お願い）

公益社団法人 日本化学会東北支部

支部長 殷 澍（東北大多元研）

  大会実行委員長 後藤 猛（秋田大）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より日本化学会東北支部事業にご理解とご尽力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、今年度の当支部主催である「令和６年度化学系学協会東北大会」は、2024 年 9 月

14 日（土）～15 日（日）の 2 日間にわたり、秋田大学手形キャンパス（秋田県秋田市）に

て開催されることとなりました。本大会では研究者が一堂に会し、幅広い技術課題につい

て討論し、情報交換、相互交流を図る大変貴重な機会となっており、科学技術への貢献と

産業界への影響も少なくないものと期待されております。

そこで、本大会では、web 版予稿集への企業広告掲載ならびにブース展示を企画しており

ます（令和 2 年度より学会講演予稿集を web 化する事となりました）。また、ホームページ

へ掲載するバナー広告も募集致します。企業の皆様のご支援を頂戴し、大会参加費ととも

に経費調達の一助とさせていただきたくご協力をお願い申し上げます。

別途「企業広告・ブース展示募集要項」をお示し致しますので、上記の趣旨にご理解を

賜り、広告掲載・ブース展示についてご協力下さいますようお願い申し上げます。

なお、大変お手数ですが、広告掲載・ブース展示の可否について別添の申込用紙にご記入

の上、下記担当者宛に E-mail にて、6 月 25 日（火）までにお知らせいただければ幸いです。

 また、「令和 6 年度化学系学協会東北大会」の詳細につきましては支部ホームページ

（https://tohoku.chemistry.or.jp/taikai.html）をご参照下さい。

ご多用中かと存じますが御高配のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

本件についてご不明の点がございましたら、下記までお問い合わせください。

〒010-8502 秋田県秋田市手形学園町１－１

秋田大学 大学院理工学研究科 物質科学専攻
TEL：018-889-2431、E-mail: murakami@gipc.akita-u.ac.jp（村上）

「令和６年度化学系学協会東北大会」

広 告 ・ ブ ー ス 展 示 の 募 集 要 項

１．Web 講演予稿集広告掲載

１．「web 講演予稿集」の内容：2024 年の年 9 月 14～15 日開催の
公益社団法人 日本化学会東北支部 主催事業「令和６年度化学系学協会東北大会」

で発表される研究論文・プログラム
２．広告掲載場所：「web 講演予稿集」の最後部に一括掲載。
３．広告掲載料：論文集 A4 版 1 ページ   30,000 円

         論文集 A4 版 1/2 ページ  15,000 円
論文集 A4 版 1/3 ページ  10,000 円

（企業会員）論文集 A4 版 1/2 ページ  無料
４．広告原稿の形式：PDF ファイル（カラー）
５．広告原稿の提出期限：7 月 19 日（金）（メール添付にてお送りください）

２．ブース展示

１．ブース展示の内容：「令和６年度化学系学協会東北大会」でのブース展示
（2 日間：9 月 14 日（土）と 15 日（日））

２．展示料：50,000 円（ブース出展者参加費、懇親会参加費 1 名分を含む）

３．バナー広告

１．化学系学協会 HP（https://tohoku.chemistry.or.jp/taikai.html）へのバナー広告掲載
２．対象：上記、1、2 へお申込みいただいた企業
３．広告料：無料
４．申込時にバナー画像と URL をメール添付にてお送りください
５．バナーのサイズ：width: 160px ; height:48px

申込期限
  2024 年 6 月 25 日（火）

広告料の支払いについて
  日本化学会東北支部事務局より請求書を送付させていただきます。

申し込み方法
下記 QR コード（申込フォーム https://forms.gle/3a86DLtdV2ej3STQA）、
または次頁の word ファイルよりお申し込みをお願いいたします。

 「令和６年度化学系学協会東北大会」

村上賢治 宛
E-mail: murakami@gipc.akita-u.ac.jp

公益社団法人 日本化学会東北支部 主催事業

「化学系学協会東北大会」への広告掲載申込書

貴 社 名：

申込年月日：     年     月    日

□ 内にレ点でお示しください。

１．「web 版講演予稿集掲載広告」へのお申込み

□ 1 ページ    （30,000 円）
□ 1/2 ページ  （15,000 円）
□ 1/3 ページ  （10,000 円）
□ 企業会員 1/2 ページ（無料）

２．「ブース展示」へのお申込み
□ 諾  □ 否（2 日間（9 月 14 日（土）と 15 日（日））：50,000 円）
 1）展示品搬入予定日
 □前日（9 月 13 日）郵送又は持ち込み
 □当日（9 月 14 日）持ち込み
2）展示品のサイズ、重量、電源の要否など

３．「バナー広告」へのお申込み

□ 諾  □ 否 （1.または 2.へお申し込みの場合は無料）

４．担当者連絡先

     1) 担当者ご氏名：
          2) 住 所：〒

          3) 部 署：
     4) T E L：
     5) F A X：
     6) E-mail：

    ５．通信欄